
31,845,000山栄建設㈱

5

4

3

29,297,000

大坪建設㈱

6

㈲岡部工務店

九建エンジニアリング㈱

㈱エス・エス 辞退

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥32,226,700：

：

2

1

結　果

㈲荒川工務店

¥31,845,000

備　考

31,800,000

： ㈲岡部工務店

¥32,226,700

予 定 価 格 ：

¥29,297,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥35,029,500 ：

31,845,000㈱ＷＥＤＧＥ

1

2 福岡市西区壱岐団地

3 ：工 事 の 種 別

開 札 年 月 日 ：

契約締結日から、 まで令和6年7月31日(水)

9

13

秀榮建設㈱

三苫建設㈱

㈱正勝工務店

樋渡建設㈱

8

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和５年度　福岡県住宅供給公社 賃貸住宅 壱岐団地　84棟　 外壁改修その他工事

建築一式工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和6年2月29日(木)

工 期

7

5

6

外壁改修、屋上防水等

：

10

11

12

㈱鈴建ワークス

書類不備

31,845,000

29,297,000

㈲久保田建設

辞退

29,297,000

辞退

無効

第1回入札金額

落札

辞退

辞退


